РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11  января 2021 года                          п. Кропоткин                                                   №  1-п

О внесении изменение в Положение
об оплате труда работников,
замещающих должности, не являющиеся
должностями муниципальной службы и
вспомогательного персонала администрации
Кропоткинского городского поселения»,
утвержденное постановлением
администрации Кропоткинского
городского поселения от 21.12.2020 г.
№ 113-п

В соответствии со статьями 135,144 Трудового Кодекса Российской Федерации, законом «О минимальном размере оплаты труда,, Указом Губернатора Иркутской области от 22.09.2011 г. № 246-уг «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Иркутской области и вспомогательного персонала органов государственной власти Иркутской области и иных государственных органов Иркутской области, руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала администрации Кропоткинского городского поселения, утвержденное постановлением администрации Кропоткинского городского поселения от 21.12.2020г. № 113-п, изложив Приложение к Положению в новой редакции:

СХЕМА
ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ ТЕХНИЧЕСКИХ ИСПОЛНИТЕЛЕЙ
И ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО ПЕРСОНАЛА
АДМИНИСТРАЦИИ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Наименование должности
	Должностной оклад, руб.

	Ведущий бухгалтер
	5 937

	Специалист по социальной работе
	5 297

	Специалист по подготовке спортивного инвентаря
	5 297

	Инспектор по кадрам
	5 605

	Специалист гражданской обороны
	5 297

	Делопроизводитель
	4 835

	Водитель автомобиля
	7 416

	Уборщик служебных помещений
	2 100

	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	2 100

2. Изменения указанные в пункте 1 настоящего постановления распространяются на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Кропоткин» и размещению на сайте администрации Кропоткинского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кропоткинского муниципального                                                 О.В. Коробов
образования